All Natural
No Trans Fat

Moist and
Delicious

FatCat Scones- Premium Frozen Scones You Bake Fresh!
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PRODUCT DESCRIPTION END PRODUCT MACRONUTRIENTS FATS VITAMINS MINERALS from Fat | Sugars
Serving Total Trans Vit. A Vit. C Calcium Iron
4.50z ORIGINAL Scones Size  Servings Calories Protein Carbs. Sugars Dietary Total Fat Sat. Fat Fat Cholest. (%RDA) (%RDA) Sodium (%RDA) (%RDA) %
(with glaze) (0Z) perCase Cal. from Fat (9) (9) (9) Fiber (g) (grams) (grams) (grams) (mg) 600iu/d  45mg/d (mg) 1300mg/d  8mg/d % FAT SUGARS
Cinnamon Apple 4.5 48 399 115 6.0 645 27.8 2.0 12.8 7.8 0.0 32.7 63% 1% 303.8 10% 32% 29% 28%
Wild Blueberry 4.5 48 378 124 5.9 56.0 20.2 1.7 13.8 8.4 0.0 35.6 68% 0% 333.3 9% 28% 33% 21%
Mandarin Orange Cranberry 4.5 48 391 119 5.6 60.9 25.8 1.9 13.2 8.1 0.0 34.2 66% 0% 317.9 9% 27% 30% 26%
Lemon Drop 4.5 48 420 131 6.2 64.4 26.8 1.4 14.6 8.9 0.0 37.7 2% 0% 349.9 10% 30% 31% 26%
Peach Passionfruit 4.5 48 396 124 6.0 60.5 24.8 1.3 13.8 8.5 0.0 35.8 69% 0% 332.4 9% 28% 31% 25%
Pumpkin Oat Spice 4.5 48 410 128 6.4 62.6 241 2.1 14.2 8.7 0.0 36.3 70% 0% 337.9 10% 33% 31% 24%
Strawberries & Cream 4.5 48 395 124 5.9 604 24.2 1.5 13.8 8.5 0.0 35.8 69% 0% 332.2 9% 28% 31% 25%
Swiss Orange Chip 4.5 48 437 148 6.1 66.3 31.2 2.0 16.4 10.0 0.0 34.2 66% 0% 318.9 9% 27% 34% 29%

This nutritional information has been compiled using proprietary software, nutritional analysis from approved food manufacturers and the USDA National Nutrient Database for Standard Reference. The nutritional information listed
here is based on standard recipes and product formulations, however slight variations may occur due to the seasons of the year, use of an alternate supplier and/or small differences in product assembly.

ALL NATURAL INGREDIENTS
Cinnamon Apple: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, sugar, apples, oats, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), Korintji cinnamon and salt.
Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), whole milk, Korintji cinnamon.

Wild Blueberry: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, wild blueberries, sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), natural blueberry extract
and salt. Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), whole milk and natural extracts.

Mandarin Orange Cranberry: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, cranberries, sugar, orange peel (orange peel, sugar, orange oil), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn
starch, monocalcium phosphate), natural orange extract and salt. Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), Mandarin oranges in light syrup (orange segments, water, sugar) and natural orange extract.

Lemon Drop: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, sugar, lemon peel (lemon peel, sugar, lemon oil), baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate),
natural lemon extract and salt. Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), water, lemon peel (sugar, lemon oil) and natural lemon extract.

Peach Passionfruit: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, peaches, sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate) and salt. Glaze: Powdered
sugar (sugar, corn starch), water and passion fruit juice.

Pumpkin Oat Spice: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, sugar, pumpkin purée, oats, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), spices and salt.
Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), whole milk, Korintji cinnamon.

Strawberries and Cream: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, strawberries, sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate) and salt. Glaze:
Powdered sugar (sugar, corn starch) and strawberries.

Swiss Orange Chip: Scone: Unbleached wheat flour, whole milk, butter, chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, Soya lecithin), sugar, orange peel (orange peel, sugar, orange oil), baking powder
(sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), natural orange extract and salt. Glaze: Powdered sugar (sugar, corn starch), Mandarin oranges in light syrup (orange segments,
water, sugar) and orange extract.

These products are manufactured on equipment that also produces products containing known allergens, including tree nuts (walnuts), soy, wheat, eggs, corn starch and milk.

Questions? Contact FatCat Scones 916.372.6464 www.FatCatScones.com



